DRZAVNI ARHIV U VARAZDINU
Koprivnicka 51
42000 VARAZDIN
Tel: 042 332 500
E-mail: dav@dav.hr

Web: www.dav.hr

KLASA: UP/1-406-01/24-01/08
URBROJ: 2186-75-01-24-1

U Varazdinu, 12. studenog 2024.

Temeljem c¢lanka 28., stavka 1., 3., 5.1 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22),
ravnatelj Drzavnog arhiva u Varazdinu donosi

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU

Ovim Planom nabave utvrduju se nabave radova, roba i usluga planiranih u Proracunu
Drzavnog arhiva u Varazdinu za 2025. godinu i to za:

1. BAGATELNE NABAVE- nabava usluga i roba od 2.650,00 € do 26.540,00 € i
radova od 2.650,00 € do 66.360,00 €

Redni | Predmet Aktivnost/ Financijski | Procijenjena | Na¢in
broj | nabave Konto plan za vrijednost provodenja
2024. nabave nabave
godinu
1 Materijalni 193.085,25€
rashodi- 32
Sluzbena A000001/A000002- | 4.115,00 € 4.115,00 € | Uredeno
putovanja 3211 709,68 € opéim
(dnevnice, aktom
smjestaj, sukladno
prijevoz, ostalo) Zakonu NN
120/16,
114/22
Stru¢no AO000001/A000002- | 3.328,00 € 3.328,00 € | Uredeno
usavrSavanje 3213 709,68 € opéim
zaposlenika aktom
(seminari, sukladno
teCajevi i Zakonu NN
struéni ispiti) 120/16,
114/22
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Uredski
materijal

A000001-
32211

995,50 €

995,50 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Literatura

A000001-
32212

995,50 €

995,50 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Arhivski
materijal

A000001-
32213

995,50 €

995,50 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Materijal i
sredstva za
¢iS¢enje i

odrzavanje

A000001-
32214

995,50 €

995,50 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Materijal za
higijenske
potrebe

A000001-
32216

995,50 €

995,50 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Ostali materijal
za potrebe
redovnog
poslovanja

A000001-
32219

995,50 €

995,50 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Elektri¢cna
energija

A000001-
32231

5.309,00 €

5.309,00 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22




Plin

A000001-
32233

21.236,00 €

21.236,00 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Motorno gorivo

A000001-
32234

5.309,00 €

5.309,00 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Materijal i
dijelovi za
tekuce i invest.
odrZavanje

A000002/
A000003-
3224

709,68 €
1.874,35 €

709,68 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Sitni inventar i
auto gume

A000002-
3225

709,68 €

709,68 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Sluzbena, radna
1 zaStitna odjeca
1 obuca

A000002/
A000003-
32271

709,68 €
1.874,35 €

709,68 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Usluge telefona
I interneta

A000001-
32311

3.443,00 €

3.443,00 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22

Usluge
postarine

A000001-
32313

2.000,00 €

2.000,00 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22




Usluge teku¢eg | A000001- 2.547,00 € | 2.547,00 € | Uredeno
I invest. 32321 opéim
odrzavanja aktom
gradevinskih sukladno
objekata Zakonu NN
120/16,
114/22
Usluge tekuc¢eg | A000001- 5.000,00 € 5.000,00 € | Uredeno
I invest. 32322 opéim
odrzavanja aktom
postrojenja i sukladno
opreme Zakonu NN
120/16,
114/22
Usluge tekué¢eg | A000001- 2.000,00 € | 2.000,00 € | Uredeno
i invest. 32323 opéim
odrzavanja aktom
prijevoznih sukladno
sredstava Zakonu NN
120/16,
114/22
Ostale usluge A000003- 2.000,00 € | 2.000,00 € | Uredeno
tek. i invest. 32329 opéim
odrzavanja aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16,
114/22
Usluge A000001/A000002/ 399,00 € | 2.273,35€ | Uredeno
promidZzbe i A000003- 709,68 € opéim
informiranja 3233 1.874,35 € aktom
(mediji, tisak, sukladno
promidzbeni Zakonu NN
materijal) 120/16,
114/22
Opskrba vodom | A000001/ 474,17 € 942,76 € | Uredeno
A000003- 468,59 € op¢im
32341 aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22
Odvoz otpada A000001/ 474,17 € 942,76 € | Uredeno
A000003- 468,59 € opéim
32342 aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16

114/22




Deratizacija i
dezinsekcija

A000001-
32343

474,17 €

474,17 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Dimnjacarske
usluge

A000001-
32344

474,17 €

474,17 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Pri¢uva

A000003-
32347

468,59 €

468,59 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Ostale
komunalne
usluge

A000001/
A000003-
32349

948,32 €
468,59 €

1.416,91 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Zakupnine i
najamnine za
gradevinske
objekte

A000001/
A000003
32352

89.000,00 €
1.874,35 €

90.874,35 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Zakupnine i
najamnine za
prijevozna
sredstva

A000002-
32355

709,68 €

709,68 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Zdravstvene i
veterinarske
usluge

A000001-
32361

2.240,00 €

2.240,00 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22




Autorski
honorari

A000003-
32371

937,18 €

937,18 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Ugovori o djelu

A000003-
32372

937,18 €

937,18 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Usluge
odvjetnika i
pravnog
savjetovanja

A000002-
32373

354,84 €

354,84 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Usluge
studentskog
servisa

A000002-
32377

354,84 €

354,84 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Usluge
azuriranja
racunalnih baza

A000001-
32381

4.380,00 €

4.380,00 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Graficke 1
tiskarske usluge

A000001-
32391

1.000,00 €

1.000,00 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Ostale
nespomenute
usluge

A000001-
32399

13.000,00 €

13.000,00 €

Uredeno
opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22




Usluge c¢is¢enja | A000002/A000003- 354,84 € 1.292,02 € | Uredeno

i pranja 32395 937,18 € opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Usluge ¢uvanja | A000002/A000003- 354,84 € 1.292,02 € | Uredeno

imovine i osoba | 32396 937,18 € op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Premije A000001/ 1.328,00 € 2.912,03 € | Uredeno

osiguranja A000002/A000003- 709,68 € opéim

(prijevozna 3292 1.87435€ aktom

sredstva, sukladno

imovina) Zakonu NN
120/16
114/22

Reprezentacija | A000002- 709,68 € 709,68 € | Uredeno

32931 opéim

aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Pristojbe i A000002- 709,68 € 709,68 € | Uredeno

naknade 3295 opéim
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Financijski

rashodi- 34 1.580,03 €

Bankarske A000001/A000002/ 996,00 € 1.580,03 € | Uredeno

usluge i usluge | A000003- 709,68 € opéim

platnog prometa | 34312 1.874,35 € aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Rashodi za

nabavu 6.554,43 €

proizvedene

dug. imovine-

42




Uredska
oprema i
namjestaj
(raCunala,
namjestaj,
ostala oprema)

A000001-
4221

5.135,07 €

5.135,07 €

Uredeno
op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Komunikacijska
oprema

A000002-
4222

709,68 €

709,68 €

Uredeno
opéim

aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Uredaji, strojevi | A0O00002- 709,68 € 709,68 € | Uredeno
4227 op¢im
aktom
sukladno
Zakonu NN
120/16
114/22

Utvrdeni Plan nabave roba, radova i usluga za 2025. godinu realizirat ¢e se u skladu s
potrebama 1 moguénostima DrZzavnog arhiva u Varazdinu 1 osiguranim sredstvima u
Prora¢unu arhiva za 2025. godinu.

Plan nabave za 2025. godinu odnosi se na sljedece objekte:

DrZavni arhiv u Varazdinu, Koprivnic¢ka 51, 42000 Varazdin

Arhivsko spremiste “Packi dom*, UrSulinska 4, 42000 Varazdin

Arhivsko spremiste “Vojna pekara®, M. P. MiSkine 39-41, 42000 Varazdin

Arhivski sabirni centar u Krapini, Velika Ves 137, 49224 Lepajci

Arhivski sabirni centar u Koprivnici, Trg bana Josipa Jelacica 6, 48000 Koprivnica
Arhivsko spremiSte ASC-a Koprivnica, Trg bana Josipa Jelaci¢a 7, 48000 Koprivnica

V.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu i primjenjuje se s danom donosenja i dostupan je na oglasnoj
plo¢i i Internet stranici Drzavnog arhiva u Varazdinu www.dav.hr.

Ravnatelj:
Damir Hrelja, prof.
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